

中标候选人公示

招标人	迪庆州开投文旅发展有限公司			联系人及联系电话	吴工/18869696961	
工程名称	石卡雪山景区修复项目施工招标					
招标代理	迪庆州开投集团高速公路有限公司					
招标类别	施工			招标方式	公开招标	
开标时间	2024年5月20日上午09时30分					
公示时间	2024年5月25日至2024年5月27日(不得少于3日)					
招标控制价	2428.582857万元				投标人数量	42家
第一中标候选人	云南捷诚建筑工程有限公司		企业资质	建筑二级、市政二级		
中标价	23601394.99元	工期	60日历天	中标人代码(组织机构代码/信用代码)	91530403MA6Q25JU2K	
业绩情况	云南省昭通市镇雄县雨河镇小落脚村陈家湾社轮胎厂建设项目					
质量标准	执行《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)及国家、地方现行相关质量验收标准的要求及评定标准,确保工程一次验收合格					
项目负责人	王冬琼		证书编号	云2532021202162523		
第二中标候选人	云南尧山建设工程有限公司		企业资质	建筑二级、市政二级		
中标价	23601296.88元	工期	60日历天	中标人代码(组织机构代码/信用代码)	91530102MA6L1ANW82	
业绩情况	鹤庆县农村产业融合发展示范项目——草海广场文化景观提升改造项目(EPC模式)					
质量标准	执行《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)及国家、地方现行相关质量验收标准的要求及评定标准,确保工程一次验收合格					
项目负责人	段智凯		证书编号	532931199004261110		
第三中标候选人	云南润超建筑工程有限公司		企业资质	建筑二级、市政二级		
中标价	23610742.44元	工期	60日历天	中标人代码(组织机构代码/信用代码)	915329250776059568	
业绩情况	云南弥渡产业园区海坝庄片区农产品加工园一期道路及综合服务中心建设项目(EPC)					
质量标准	执行《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)及国家、地方现行相关质量验收标准的要求及评定标准,确保工程一次验收合格					
项目负责人	张高潮		证书编号	云1532019202100029		
被否决投标的否决理由:云南锦玺建设工程有限公司、云南旭雅建筑工程有限公司、云南程耀建设工程有限公司、云南煜天建设工程有限公司、云南瑞实工程项目管理有限公司、云南安登						



扫描全能王 创建

建筑工程有限公司、开远市生力工程集团有限公司、云南达洲建设工程有限公司云南晨盟建设工程有限责任公司等 9 家投标人，经查询项目经理存在在建项目，不予通过资格评审，云南双运建设工程有限公司投标文件中工期承诺为 180 日历天，不符合招标文件要求，不予通过响应性评审。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督，监督电话：0887-8225726。如有异议请于公示结束日期前向行业主管部门实名书面投诉。



2024 年 5 月 24 日

